

BIROLUX-MT
Oferta de pret

Nº	Denumirea	Cant.	Un de mas.	Pretul fara TVA	Suma fara TVA	Pretul cu reducere	Suma Cymma
1	Hirtie A4 160gr 250foi Alba	20	buc.	188.33	3,766.67	226	4,520.00
2	Flipchart bloc 690x990mm 20coli	50	buc.	78.38	3,918.75	94,05	4,702.50
3	Lipici solid 21gr PVP	400	buc.	8.50	3,400.00	10,2	4,080.00
4	Lipici lichid PVA 200ml	34	buc.	7.79	264.92	9,35	317.90
5	Notite autoadezive 12x45mm/100foi (plastic/5culori) drept.	200	buc.	6.38	1,275.00	7,65	1,530.00
6	Cuter 18 mm varf metalic	100	buc.	13.46	1,345.83	16,15	1,615.00
7	Cuter 9 mm (Plastic)	100	buc.	4.96	495.83	5,95	595.00
8	Notite autoadezive 76x76mm/100foi (1culoare pala)	280	buc.	4.96	1,388.33	5,95	1,666.00
9	Pix Iceberg rosu 0.7mm	100	buc.	2.83	283.33	3,4	340.00
10	Pix Iceberg verde 0.7mm	50	buc.	2.83	141.67	3,4	170.00
11	Pix Iceberg negru 0.7mm	100	buc.	2.83	283.33	3,4	340.00
12	Pix Iceberg albastru 0.7mm	500	buc.	2.83	1,416.67	3,4	1,700.00
13	Creion simplu HB cu radiera	400	buc.	2.13	850.00	2,55	1,020.00
14	Corector lenta (5mmx6m)retractabil	70	buc.	31.50	2,205.00	37,8	2,646.00
15	Corector pix 7ml	180	buc.	6.38	1,147.50	7,65	1,377.00

16	Foarfece birou 21cm	100	buc.	18.42	1,841.67	22,1	2,210.00
17	Radiera Factis 336 RC	200	buc.	2.13	425.00	2,55	510.00
18	Rigla metal 30cm	25	buc.	7.02	175.42	8,42	210.50
19	Rigla plastic 30cm (transparenta)	25	buc.	9.21	230.21	11,05	276.25
20	Marker Text Kores (5mm/galben)	100	buc.	9.75	975.00	11,7	1,170.00
21	Marker Text (5mm/orange)	100	buc.	9.75	975.00	11,7	1,170.00
22	Marker Text (5mm/verde)	50	buc.	9.75	487.50	11,7	585.00
23	Marker Permanent (5mm/virf tesit/negru)	40	buc.	10.50	420.00	12,6	504.00
24	Marker Permanent Kores (5mm/virf tesit/albastru)	30	buc.	10.50	315.00	12,6	378.00
25	Marker Permanent Kores (5mm/virf tesit/verde)	30	buc.	10.50	315.00	12,6	378.00
26	Marker Flipchart Kores (virf rotund/albastru)	25	buc.	9.75	243.75	11,7	292.50
27	Marker Flipchart Kores (virf rotund/negru)	25	buc.	9.75	243.75	11,7	292.50
28	Marker Flipchart Kores (virf rotund/rosu)	25	buc.	9.75	243.75	11,7	292.50
29	Marker Flipchart Kores (virf rotund/verde)	25	buc.	9.75	243.75	11,7	292.50
30	Marker Whiteboard Kores (5mm/virf tesit/negru)	40	buc.	12.75	510.00	15,3	612.00
31	Marker Whiteboard Kores (5mm/virf tesit/verde)	30	buc.	12.38	371.25	14,85	445.50
32	Marker Whiteboard Kores (5mm/virf tesit/albastru)	30	buc.	12.38	371.25	14,85	445.50
33	Ascutitoare Kores (2lame/cu container)	150	buc.	20.25	3,037.50	24,3	3,645.00
34	Capsator Nr.24/6, 26/6 (25foi/plastic)	150	buc.	48.88	7,331.25	58,65	8,797.50
35	Capse Nr.23/13 DL2313	20	buc.	11.69	233.83	14,03	280.60
36	Capse Nr.23/10 DL2310	20	buc.	10.63	212.50	12,75	255.00

37	File plastic A4 50mk (100buc)	100	set	74.38	7,437.50	89,25	8,925.00
38	File plastic A4 80mk (50buc)	100	set	56.67	5,666.67	68	6,800.00
39	File plastic A5 40mk (100buc)	50	cutii	24.79	1,239.58	29,75	1,487.50
40	Tus stampile Kores (28ml/albastru)	15	buc.	19.50	292.50	23,4	351.00
41	Mapa p/u semnături Neagra	40	buc.	99.17	3,966.67	119	4,760.00
42	Dosar plastic A4 (Gri)	100	buc.	2.13	212.50	2,55	255.00
43	Mapa deschidere-dreapta Economix (180mk/transparenta)	20	buc.	3.54	70.83	4,25	85.00
44	Mapa deschidere-dreapta Economix (180mk/Mix)	20	buc.	3.54	70.83	4,25	85.00
45	Mapa plic A4 Economix Light (plastic/Mix)	47	buc.	3.90	183.30	4,68	219.96
46	Mapa plastic Economix 20file Light	100	buc.	17.00	1,700.00	20,4	2,040.00
47	Mapa plastic Economix 20file	100	buc.	21.25	2,125.00	25,5	2,550.00
48	Dosar carton fara sina 250- 260gr	200	buc.	3.96	791.67	4,75	950.00
49	Dosar carton 250-260gr	200	buc.	4.50	900.00	5,4	1,080.00
50	Mapa p/u semnături	30	buc.	99.17	2,975.00	119	3,570.00
51	Banda adeziva 48mm*100m Transparent	200	buc.	32.58	6,516.67	39,1	7,820.00
52	Banda adeziva 24mm*10m Transparent	150	buc.	2.83	425.00	3,4	510.00
53	Ata (nailon) 35m alba	572	buc.	7.50	4,290.00	9	5,148.00
54	Agenda nedatata A5 (140x200mm/180foi)# Negru	100	buc.	78.00	7,800.00	93,6	9,360.00
55	Ascutitoare mecanica	30	buc.	170.00	5,100.00	204	6,120.00
56	Calendar de birou 2024	20	buc.	42.75	855.00	51,3	1,026.00

57	Pioneze plastic 36buc	30	buc.	4.96	148.75	5,95	178.50
58	Decapsator DL0261	25	buc.	7.79	194.79	9,35	233.75
59	Suport clame (magnetic) 100 buc	50	buc.	14.25	712.50	17,1	855.00
60	Perforator Economix 40 foi plastic (cu rigla)	30	buc.	148.75	4,462.50	178,5	5,355.00
61	Suport de birou metal 20*10*10cm	20	buc.	42.50	850.00	51	1,020.00
62	Separator 1-31	10	buc.	37.54	375.42	45,05	450.50
63	Separator litere A-Z	10	buc.	26.21	262.08	31,45	314.50
64	Elastic pt bani 500gr	10	buc.	99.17	991.67	119	1,190.00
65	Calculator Optima 12 digiti	20	buc.	206.83	4,136.67	248,2	4,964.00
66	Plastilina Tvetic 16 culori (240gr)	10	buc.	29.25	292.50	35,1	351.00
67	Magnet set (30mm 5 buc)ML16-13	20	buc.	10.63	212.50	12,75	255.00
68	Servetele umede p/u LCD/TFT 100buc	100	buc.	42.50	4,250.00	51	5,100.00
69	Spray p/u monitor 250ml	100	buc.	52.50	5,250.00	63	6,300.00
70	Tabla Whiteboard 60x90cm (rama aluminiu)	10	buc.	272.71	2,727.08	327,25	3,272.50
71	Tabla Flipchart 60x90cm (3 picioare)	10	buc.	849.29	8,492.92	1 019,15	10,191.50
72	Flash USB: 64GB UME3 USB3.0	20	buc.	156.00	3,120.00	187,2	3,744.00
73	Hirtie CopyPaper 80gr 500foi Pale Blue	1 000	buc.	65.83	65,833.33	79	79,000.00
74	Pix in cutie cadou "Prestige"	100	buc.	155.83	15,583.33	187	18,700.00
75	Separator plastic 12 culori	10	buc.	20.54	205.42	24,65	246.50

Total: 254,526.46

Inclusiv TVA: 42,421.08